
Contacto

Teléfono 971144107
Fax 971144990
Correo Electrónico admcofib@gmail.com

Dirección Postal

Carretera de Sineu, km 15,400
(07142) Santa Eugenia - Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CBASAT 4/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2023
a las 11:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio para la Recuperación de la Fauna de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JFBAgTF1dikQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Consorcio para la Recuperación de la Fauna de las Illes Balears
Correo Electrónico admcofib@gmail.com

Objeto del Contrato: adhesión al acuerdo marco para la contratación centralizada del suministro del
combustible para vehículos de la CAIB y del sector publico instrumental Lote 3 Menorca

adhesión al acuerdo marco para la contratación centralizada del suministro del combustible para vehículosDescripción 
de la CAIB y del sector publico instrumental Lote 3 Menorca
Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
09132000 - Gasolina.
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2024 al 26/11/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JFBAgTF1dikQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

SOLRED S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

mendez alvaro 44
(28045) madrid España

Contacto

Teléfono +34 913387210
Correo Electrónico solred@repsol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación La empresa que dispone de la ubicación más próxima a la central de la entidad y mayor número de
estaciones de servicio.
Fecha del Acuerdo 30/10/2023
Plazo de Formalización Del 01/01/2024 al 26/11/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XYxtEC1Lwg5%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CC 4/2022 AM.
Objeto Suministro de combustible de automoción en estaciones de servicio para vehículos del parque móvil de la
Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears, de su sector público instrumental y de otros
organismos públicos adheridos
Órgano Consorcio para la Recuperación de la Fauna de las Illes Balears
Lote/Descripción 3 - Menorca
Enlace al Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XYxtEC1Lwg5%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XYxtEC1Lwg5%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XYxtEC1Lwg5%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000012304382 |  2023-001042413 | jue, 21 dic 2023 11:47:34:283 CET 170315547776590823UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XYxtEC1Lwg5%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

